АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.07.2017№ 373-р
          г. Велиж

На основании п. 7 ч.1, п.2 ч.3 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положения о порядке сдачи в аренду объектов собственности муниципального образования «Велижский район», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 06.08.2010 № 260,  рассмотрев  заявление директора МАТП Гнипа О.Н. от 30.06.2017г,

  1. Дать согласие Муниципальному автотранспортному предприятию (далее – учреждение)  на заключение договора аренды объекта муниципальной собственности муниципального образования «Велижский район», закрепленного на праве хозяйственного ведения за Муниципальным автотранспортным предприятием с ИП Елисеевой Л.А под магазин розничной торговли промышленными товарами

 -нежилое помещение № 5 площадью 11,8 кв.м. в здании, расположенном по адресу ул. Р. Люксембург, д. 1, согласно, оценки рыночной стоимости арендной платы объекта недвижимости № 01-На 2017г. от 23 июня 2017г., на срок 11(одиннадцать) месяцев с 03 июля 2017 года.

  2. Директору учреждения осуществить необходимые юридические действия по сдаче объекта в аренду.

            3.  Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания.

            4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава муниципального  образования

«Велижский район»                                                                               В. В. Самулеев
О даче согласия на сдачу в аренду объекта муниципальной собственности муниципального образования «Велижский район»